

ACTACONSULT ApS

J.L. Heibergs Vej 64
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Mikkel Kvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACTACONSULT ApS

J.L. Heibergs Vej 64

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 40100204

e-mailadresse: mikkkel.kvist@gmail.com

CVR-nr: 31167787

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Gravene 2

6100 Haderslev

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indefor økonomisk virksomhedsrådgivning. Virksomhedens kunder udgøres af både private og offentlige virksomheder.

Virksomheden beskæftiger sig med Financial Excellence og rådgiver omkring styringsværktøjer og modeller indenfor områderne

- Strategi
- Procesoptimering
- Økonomistyring

I forbindelse hermed udfører virksomheden interimopgaver for virksomhedens kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 45 og selskabets balance pr. 31. December 2016 udviser en positiv egenkapital på kr. 104.848. Resultatet anses som tilfredsstillende for virksomhedens regnskabsår 2015.

Selskabets aktiviteter indstillet på ubestemt tid og udgifter vedrører alene drift af hjemmeside.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-45	-264
Bruttoresultat		-45	-264
Resultat af ordinær primær drift		-45	-264
Ordinært resultat før skat		-45	-264
Årets resultat		-45	-264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45	-264
I alt		-45	-264

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		104.848	104.893
Omsætningsaktiver i alt		104.848	104.893
Aktiver i alt		104.848	104.893

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-20.152	-20.107
Egenkapital i alt		104.848	104.893
Passiver i alt		104.848	104.893

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-20.107	104.893
Årets resultat		-45	-45
Egenkapital, ultimo	125.000	-20.152	104.848